事 務 所 移 転 の ご 案 内

拝啓    残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ワールド流通センターオフィス（江東区青海）は、下記の通り事務所を

移転し、来る 8 月 20 日(月)より業務を開始する運びとなりました。

これを機に役員、社員一同、多様化する皆さまのニーズにお応えすべく一層努力してまいる

所存ですので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。             敬 具

平成 30 年 8 月吉日

株式会社  三  協

 代表取締役社長 藤木 幸三

記

【移転先事務所】

田町オフィス

〒108-0014  東京都港区芝４丁目 13 番 2 号 田町フロントビル 4Ｆ

東京木材ターミナルオフィス(TLT)

〒136-0083  東京都江東区若洲 1 丁目 5 番 8 号

部署名         場所 電話番号  Fax 番号

国際事業部 国際営業課 田町 03-6453-6736 03-6380-7456

同 カスタマーサポート課 田町 03-6453-6634 03-6380-7456

同 通関一課 田町 03-6380-7453

ロジスティクス営業部 カスタマーサポート一課 田町 03-6453-6608/09  03-6453-6614

同 カスタマーサポート一課 TLT 03-3521-4791 03-3521-4949

同 カスタマーサポート二課  田町 03-6453-6608/09  03-6453-6614

同        通関課 田町 03-6380-7453

以 上